МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАЙКАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

06.06.2022                                   №110

с. Байкалово

Тобольского района

 «О зачислении обучающихся в 1 класс»

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2013, N 19, ст. 2326; N 23, ст. 2878; N 27, ст. 3462; N 30,

ст. 4036; N 48, ст. 6165) и подпунктом 5.2.30 Положения о Министерстве образования и

науки Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 3 июня 2013 г. N 466 (Собрание законодательства Российской Федерации,

2013, N 23, ст. 2923; N 33, ст. 4386; N 37, ст. 4702 ,приказа Минобрнауки РФ №32 от

22.01.2014 г. зарегистрированного Минюсте РФ  № 31800 от 02.04.2014г. «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Санитарно

эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к условиям

обучения в общеобразовательных учреждениях», Уставом школы, школьного Положения

«О порядке приема граждан на обучение по общеобразовательного образования

основного общего и среднего общего образования», на основании поданных заявлений

родителей, копии свидетельства о рождении и справки о месте регистрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс  по очной форме обучения
следующих обучающихся:

1.1. МАОУ «Байкаловская СОШ»

1 Антипин Ярослав Сергеевич 23.02.2015

2 Абдубакова Амина Ахтямовна 23.06.2015

3 Ахметова Екатерина Валерьевна 26.12.2015

4 Бутузов Александр Вадимович 07.06.2015

5 Градков Матвей Сергеевич 25.09.2015

6 Дедушкин Семен Николаевич 05.05.2015

7 Ефимов Денис Юрьевич 27.10.2015

8 Идрисов Даниил Ришатович 19.10.2015

9 Криванков Андрей Владиславович 12.05.2015

10 Кульмаметов Артемий Андреянович 12.05.2016

11 Куприн Семен Сергеевич 12.05.2015

12 Лексин Иван Михайлович 26.10.2015

13 Мухамедьяров Артем Анатольевич 09.10.2015

http://mosmetod.ru/metodicheskoe-prostranstvo/documenti/federalnyj-zakon-rossijskoj-federatsii-ot-29-dekabrya-2012-g-n-273-fz.html
http://mosmetod.ru/metodicheskoe-prostranstvo/documenti/federalnyj-zakon-rossijskoj-federatsii-ot-29-dekabrya-2012-g-n-273-fz.html

14 Палачев Максим Владимирович 09.10.2015

15 Пирцхелешвили Илья Александрович 02.11.2015

16 Рахимзянов Ринат Марсельевич 10.03.2015

17 Ротарь Ульяна Владимировна 25.02.2015

18 Романова Айсылу Линаровна 04.11.2015

19 Рябиков Эльдар Эдуардович 04.11.2015

20 Федосеев Иван Андреевич 06.07.2015

21 Шабанов Радмир Эдуардович 23.02.2016

22 Шарифуллина Вероника Маратовна 13.07.2015

23 Шулинина Полина Александровна 13.02.2015

  1.2. филиала МАОУ «Байкаловская СОШ»-«Булашовская ООШ»

1 Булашев Игнат Иванович 20.10.2015

2 Вальчук Алина Павловна 22.03.2015

3 Вихарева Ульяна Владимировна 06.01.2015

4 Володин Артем Юрьевич 24.02.2015

1.3. филиала МАОУ «Байкаловская СОШ»-«Хмелевская СОШ»

1 Айтбаков Айдар Артурович 01.07.2015

2 Раянгулова Камила Риваловна 25.08.2015

2. Основание для зачисление личное заявление родителей (законных
представителей) обучающихся

3. Учителю начальных классов МАОУ «Байкаловская СОШ» Бронниковой О.Э.,

учителю начальных классов филиала МАОУ «Байкаловская СОШ»-«Булашовская

ООШ»  Бронниковой О.Э.  учителю начальных классов филиала

МАОУ«Байкаловская СОШ»-«Хмелевская СОШ» Айтбаковой Г.Т., заполнить

личные дела до 01.09.2022г.

4. Секретарю школы Потаповой Е.В.
4.1.  внести в алфавитную книгу в срок до 01.09.2022г. вновь зачисленных
учащихся.
4.2. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

4.3. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном
сайте МАОУ «Байкаловская СОШ»

           4.4  под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в нем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:         /Е.Д. Кугаевская/

С приказом ознакомлены:        /О.Э. Бронникова/

                                                                                               /Г.Т. Айтбакова/

                /Е.В. Потапова/

		2022-07-06T16:46:14+0500
	Кугаевская Елена Дмитриевна